Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº
001/SES/2020 E PRIMEIRA ALTERAÇÃO

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e, considerando os termos da Lei Federal nº
13.979/2020, do Decreto Estadual nº 407, de 16/03/2020, do inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal/88, da Lei
Complementar nº 441 de 24/10/2011, e da Lei Complementar nº 600/2017, que dispõe sobre a CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna pública a Convocação dos
Candidatos Classificados no PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/SES/2020, para contratação em caráter
temporário de profissionais para o enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente da pandemia do Coronavírus-
COVID-19, publicado no Diário Oficial do Estado de 30/03/2020 - Edição Extra, pg. 01/03 e PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO
EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 001/SES/2020, publicado no Diário Oficial do Estado de
12/06/2020 - Edição Extra, pg. 01/02;

Resolve:

1. CONVOCAR para apresentação e comparecimento na capacitação específica, para posterior aprovação e contratação
de plantões, a depender da ocorrência da situação de emergência em razão da pandemia do novo Coronavírus Covid-19,
com espeque no item 1.2 do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/SES/2020, os candidatos classificados
para o Perfil discriminado abaixo, nas Unidades de Saúde da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso:

HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA

PERFIL NOME  CPF

ENFERMEIRO JESSICA SARAIVA XAVIER BARBOSA 036.064.271-
31

ENFERMEIRO KAMYLLA CAVALCANTE TAQUES DOS REIS 043.408.081-
05

ENFERMEIRO LUANA FLAVIA DE OLIVEIRA 048.989.991-
90

ENFERMEIRO LUCINEIA COSTA LIMA GOMES 005.349.811-
94

ENFERMEIRO MARINALVA DE SIQUEIRA PEDROSO 020.602.791-
51

ENFERMEIRO MATHEUS HENRIQUE DA FONSECA 051.699.311-
90

ENFERMEIRO ROBINSON CAMARGO 959.036.231-
15

ENFERMEIRO RUDINEY LABORAO FERREIRA 057.205.331-
25

ENFERMEIRO SHILAS KALLÉU DA SILVA 448.334.298-
37

ENFERMEIRO THICIANNA CAROLINA GONÇALVES DEFENDI 066.231.635-
57

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ADRIANE RAMOS DA SILVA 544.444.201-
97

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CENIRA FRANCISCA FERREIRA 637.907.182-
20

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CRISLAINE SIQUEIRA HOFFMANN 060.583.271-
48

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CRISTIANE DE ALMEIDA SATURNINO 012.921.921-
51

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CRISTIANE RAMOS DO PRADO 797.174.381-
53

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CRISTINA MACIEL VIEIRA 010.079.951-
57

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEIZE CRISTINA MARQUES DA SILVA 904.572.001-
97

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELIZANGELA CELESTINO DA SILVA SOUZA 793.893.171-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM FRANCIELE CHAVEIRO DAS GRAÇAS 074.094.531-
92

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JEISE DE MIRANDA SANTANA 945.102.531-
68

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOILDA PEREIRA DA COSTA SILVA 024.870.891-
05

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSELAINE RODRIGUES DA CUNHA 000.421.331-
90

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JUCELIA PEREIRA DE LIMA 851.505.841-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KAREN DA SILVA ALMEIDA 056.683.841-
95

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KATIANE DA SILVA PEREIRA 028.737.151-
46

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KEMYLLY HADASSA RODRIGUES
QUERENDO

031.429.741-
30

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KERLLY SUZAN DE MORAES 000.415.951-
90

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LEIBIANE MORAIS DA SILVA 033.352.171-
44

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCIA ALVES SIMÃO 911.977.591-
15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 882.846.541-
72

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA AUXILIADORA DE SOUZA ALEKNOVIC 673.192.031-
20

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA JOSE FERREIRA PRIMO 001.855.501-
29

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIACICA GONCALVES SILVA 691.861.161-
72

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MICHEL NILSON DUARTE DIAS 031.995.551-
60

TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAIMUNDA FERREIRA DE MENEZES 971.814.801-
97

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SIRLEI SALES DE ARAUJO 015.168.209-
75

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TUANY LAZAROTTO DE SOUZA 013.949.851-
69

TÉCNICO EM ENFERMAGEM VALDIRENE NOGUEIRA MIRANDA 943.302.631-
49

TÉCNICO EM ENFERMAGEM WALCIRLEY FERNANDO ALVES BOLAK 786.474.601-
20

TÉCNICO EM ENFERMAGEM WANDERLEIA ARAÚJO GOMES 856.810.081-
34

ASSISTENTE SOCIAL ELIANA DA SILVA RODRIGUES 884.592.681-
87

ASSISTENTE SOCIAL LUCIANA DE SOUZA 103.844.107-
23

ASSISTENTE SOCIAL LUCYLENE ALVES DA CUNHA 378.587.261-
53

ASSISTENTE SOCIAL ROSANA ROCHA GUEDES KLEIN 029.804.421-
86

PSICÓLOGO FERNANDA CALOI VASCONCELOS 920.813.632-
91

050.743.331-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

PSICÓLOGO FERNANDA CRUZ SANTOS NANDA 99

PSICÓLOGO FERNANDO PAVARIM 008.539.871-
30

PSICÓLOGO NATÁLIA CANÊO 334.815.738-
20

TÉCNICO DE LABORÁTORIO BEATRIZ PARAIA HERRERA DA SILVA
AMORIM

049.277.201-
01

TÉCNICO DE LABORÁTORIO CAROLINA CAMPELO PEREIRA 332.458.038-
26

TÉCNICO DE LABORÁTORIO CLEIBE DE OLIVEIRA RODRIGUES 570.210.401-
30

TÉCNICO DE LABORÁTORIO DANIELA SILVA BISPO 063.162.261-
60

TÉCNICO DE LABORÁTORIO EVANDRO MIRANDA DOS SANTOS 689.181.271-
20

TÉCNICO DE LABORÁTORIO IRACI FELIX DA PAIXAO 919.951.751-
53

TÉCNICO DE LABORÁTORIO LETICIA RODRIGUES ELOY DIAS 041.091.171-
27

TÉCNICO DE LABORÁTORIO ROGÉRIO DA SILVA CAMPOS 705.245.481-
53

TÉCNICO DE LABORÁTORIO ROMULO FERREIRA BENEVIDES 014.956.811-
81

TÉCNICO DE LABORÁTORIO ROSANA JESUÍNA DA SILVA 797.014.181-
15

HOSPITAL ESTADUAL METROPOLITANO - VÁRZEA
GRANDE

PERFIL NOME  CPF

ENFERMEIRO ALESSANDRA RIBEIRO DE MELO 666.921.301-
82

ENFERMEIRO CRISTIANE DOS SANTOS 707.865.261-
49

ENFERMEIRO DENIALISON SANTIAGO VIEIRA 031.778.391-
23

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

ENFERMEIRO EDINEI DIAS QUEIROZ DE SOUZA 689.307.631-
20

ENFERMEIRO ELIZAINE GONÇALINA BASTOS 036.290.871-
08

ENFERMEIRO GLAUBER DE AMORIM CUNHA 567.859.761-
20

ENFERMEIRO KERLEN AJALA DE ALMEIDA 027.676.591-
57

ENFERMEIRO LARISSA COSTA DE SOUZA 018.590.772-
50

ENFERMEIRO NATACHA MICHELLY RONDON 043.356.491-
18

ENFERMEIRO SCHEILA DAIANA RIZZARDI 730.684.111-
49

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALESSANDRA TEIXEIRA DA ROSA 014.800.851-
89

TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMANDA DELMONDES BENICIO 003.010.451-
35

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CAROLINA LEOTI VIEIRA 723.993.681-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA PAULA DE MIRANDA COSTA 709.120.331-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CATARINA MAGALHÃES DE FIGUEIREDO 815.348.921-
68

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLEIDE SILVA NASCIMENTO SILVA 007.083.531-
42

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELAINE DE JESUS VIEIRA 629.675.091-
91

TÉCNICO EM ENFERMAGEM GERCANIA BATISTA DA SILVA RABELO 918.890.301-
04

TÉCNICO EM ENFERMAGEM GISELE GESSICA MOREIRA DA SILVA 015.128.231-
55

TÉCNICO EM ENFERMAGEM GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS 060.347.201-
09

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAQUELINE CRISTINA PEREIRA PINTO 046.401.921-
42

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JEAN CARLOS DA COSTA GOMES 629.679.081-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JEANE PEREIRA ROSA 688.989.831-
15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOICI PINHEIRO DA SILVA 029.195.541-
07

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSINETH DO LAGO RODRIGUES 936.271.813-
87

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KITTY DE CASTRO SIQUEIRA 007.435.241-
52

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LARISSA DA SILVA GONCALVES 006.911.821-
32

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUZIA APARECIDA DE MORAIS GOMES 011.088.731-
03

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUZINETH ALVES DA CRUZ LARA 880.490.431-
34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARILZA PIMENTEL 012.234.751-
07

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MATHEUS WILLIAM ALVES VIEIRA 100.160.019-
31

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NILDA LEMOS DIAS 483.565.901-
59

TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAIMUNDO DA SILVA BARBOSA 045.417.132-
33

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROGERIO ARAUJO COSTA MARQUES 864.268.341-
49

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSÂNGELA MARIA DE SANTANA NOGUEIRA 880.592.001-
00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TALLYSON LUAN DA SILVA 021.367.072-
05

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TATIANA CAMPOS TEIXEIRA 034.199.291-
70

TÉCNICO EM ENFERMAGEM VERONICA JOSÉ DA COSTA E COSTA 004.035.161-
02

016.038.871-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

TÉCNICO EM ENFERMAGEM WAINE DE SOUSA VIANA 64

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ZOZIMA ARCANJO DA SILVA 622.063.891-
34

MAQUEIRO FABIANO REGIS HENKES 698.150.201-
10

MAQUEIRO HERLAN APARECIDO MOREIRA BORGES 042.366.541-
30

MAQUEIRO MAURICIO COSTA DO NASCIMENTO 848.921.611-
87

MAQUEIRO RENAN MARCEL LIMA MENDES 047.670.771-
41

HOSPITAL REGIONAL DE SINOP

PERFIL NOME  CPF

ENFERMEIRO ANABELLA DA COSTA 034.608.921-
29

ENFERMEIRO DAIANE SUZAN DE OLIVEIRA SANTANA 424.657.488-
07

ENFERMEIRO ERICA SARAH TRINDADE LOURENCO 037.988.471-
26

ENFERMEIRO GLEISSON RIBEIRO BARBOZA 033.970.341-
59

ENFERMEIRO GRACIELI LARA DA SILVA 055.277.201-
13

ENFERMEIRO HEVELYN CRYSTINA CURTULO GOBETTI 068.078.519-
10

ENFERMEIRO JOSIANE DAHMER 025.810.020-
69

ENFERMEIRO KÁLYTA S GUIMARAES DA SILVA 064.471.141-
88

ENFERMEIRO KAROLINE RUIZ ALMEIDA 170.011.697-
57

ENFERMEIRO LAIZA SOUZA NUNES 042.041.361-
84

035.027.001-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

ENFERMEIRO LARA ALVES CASSIMIRO DE ALMEIDA 50

ENFERMEIRO LAYS PAULINE DUARTE DE OLIVEIRA 049.330.861-
09

ENFERMEIRO LIVIA ANDRESSA DOS SANTOS 039.341.211-
36

ENFERMEIRO LUAN DA SILVA RODRIGUES 045.310.261-
10

ENFERMEIRO LUCIANA PELIZARI 042.459.921-
07

ENFERMEIRO LUCIMARA BABIRESKI 040.019.141-
58

ENFERMEIRO MARIANE COSTA SILVA 049.034.231-
07

ENFERMEIRO RAÍNA CLARIAN BERGO SOARES 042.263.411-
55

ENFERMEIRO SUELEN APARECIDA FREIRE 062.067.621-
30

ENFERMEIRO TAINARA MOREIRA REIS 043.221.551-
46

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALINE LIMA ALVES 050.240.661-
54

TÉCNICO EM ENFERMAGEM APARECIDA NUNES DE ASSIS 951.724.831-
87

TÉCNICO EM ENFERMAGEM FAGNER M. RODRIGUES 047.759.901-
01

TÉCNICO EM ENFERMAGEM GRAZIELA CRACO AMATTI 009.138.791-
42

TÉCNICO EM ENFERMAGEM JEFERSON FERMINO MAROTO 011.921.231-
58

TÉCNICO EM ENFERMAGEM KAMILA ROCHA DE COUTO 029.972.811-
05

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LECIANE LUCIA DOS SANTOS 102.454.609-
85

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCAS FERNANDO ALVES MATOS 053.057.701-
14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUZINEUZA BARBOZA DOS SANTOS 977.440.261-
87

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MAYARA THALITA ARAUJO SILVA DE MOISES 063.463.481-
08

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MEIRI BRITO DA SILVA 977.243.511-
04

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NAIARA DA SILVA RODRIGUES 057.374.771-
77

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TALLYSON LUAN DA SILVA 021.367.072-
05

TÉCNICO EM ENFERMAGEM VALDIRENE ALVES CARNEIRO 016.670.221-
80

FISIOTERAPEUTA HAJIV G OMES BATISTA TELES 530.321.012-
04

FISIOTERAPEUTA JOSUE MORAIS DA SILVA 609.334.433-
90

FISIOTERAPEUTA KASSIO DA COSTA KUZMINSKI 056.074.811-
66

FISIOTERAPEUTA KETLEY MAYARA ARVELINO CAOBELI 042.662.861-
63

FISIOTERAPEUTA MANOELA PINTO RIOS 032.915.490-
74

FISIOTERAPEUTA RICARDO ROCHA DA MATA 028.065.291-
74

FISIOTERAPEUTA THALITA RODRIGUES PESSOA 047.597.161-
22

ASSISTENTE SOCIAL ANDREIA APARECIDA JORZI 012.667.411-
60

ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA VASCONCELOS SILVA 064.220.481-
06

ASSISTENTE SOCIAL MARIA SONIA EVANGELISTA MENDONÇA 817.760.711-
15

PSICÓLOGO EDUARDO CRISTIAN WAGNER 041.834.561-
93

PSICÓLOGO ELHEGETIANE FELIX TAVARES 009.418.661-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

81

PSICÓLOGO TIAGO JOSÉ PEREIRA
048.614.511-
59

MAQUEIRO DOUGLAS ROCHA DE OLIVEIRA 071.986.211-
17

MAQUEIRO JEASIEL ANTUNES FOGAÇA DOS SANTOS 050.334.281-
52

MAQUEIRO RICHARD HENRIQUE FERNANDES CARDOSO 050.693.291-
54

MAQUEIRO RIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 033.903.382-
76

HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES

PERFIL NOME  CPF

ENFERMEIRO ADRIANA PEREIRA DE MATOS 966.253.411-
34

ENFERMEIRO ALINE NOGUEIRA TORRES 020.149.452-
33

ENFERMEIRO ANA PAULA DA COSTA BATISTA 922.725.061-
16

ENFERMEIRO ANDRÉ LUCAS OLIVEIRA ALMEIDA 084.805.306-
00

ENFERMEIRO ANDREIA DOS SANTOS PINTO 006.990.521-
57

ENFERMEIRO BIANCA TESHIMA DE ALENCAR 043.131.021-
16

ENFERMEIRO BRUNA ALVES SOUZA TAVARES 049.035.761-
08

ENFERMEIRO CAMILA JULIANA SOUZA DOS REIS 056.307.721-
20

ENFERMEIRO DAIANI FRANCIELI DELBEN CONRADO 017.497.611-
90

ENFERMEIRO DIEGO VALDEVINO DA SILVA 378.034.888-
89

ENFERMEIRO DIVANIA MOREIRA ASSUNÇÃO 011.918.601-
24

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

ENFERMEIRO FERNANDA DO PRADO MALHEIRO
023.552.281-
32

ENFERMEIRO FLÁVIA SAIURY PASZKO DOS SANTOS 003.034.992-
30

ENFERMEIRO GABRIELA POLIANA TOSSUÉ AGUILAR 025.873.161-
38

ENFERMEIRO GERISLAINE DA SILVA RODRIGUES 025.579.391-
02

ENFERMEIRO GILCELENE MARINHO DOS SANTOS 001.998.661-
04

ENFERMEIRO GISLEIDE SILVA LOPES 711.601.242-
72

ENFERMEIRO JANIANE SILVA DE ASSUNCAO 001.334.951-
16

ENFERMEIRO JAQUELINE COSTA 026.432.951-
10

ENFERMEIRO JOSIANE DAHMER 025.810.020-
69

ENFERMEIRO JOSIMEIRE TEIXEIRA CARRARA 047.968.651-
36

ENFERMEIRO JULIERMES RIBEIRO NOVAES 029.706.621-
83

ENFERMEIRO KELLY DE LARA DOS ANJOS 007.021.321-
60

ENFERMEIRO LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA LEAL 036.439.022-
04

ENFERMEIRO LIDIANE VIGNARDI CORREA 887.093.701-
10

ENFERMEIRO LUIS CLAUDIO GOMES 118.669.517-
00

ENFERMEIRO MAISA CONSUELO DOS SANTOS
SHIMOKAWA

013.447.011-
75

ENFERMEIRO MARLENE DA CONCEIÇÃO SILVA MEIRA 905.471.281-
34

368.104.578-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

ENFERMEIRO MICHELE CRISTINA GOMES 01

ENFERMEIRO RENAN ALVES PEDROSO DA CUNHA 023.008.321-
86

ENFERMEIRO RENATA QUEILA MAGALHÃES LOPES 027.998.331-
01

ENFERMEIRO SILVANA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 608.267.963-
62

ENFERMEIRO STEFANNY MARIA SANTANA DE CAMPOS 018.551.781-
17

ENFERMEIRO TACIANE APARECIDA BATISTA VALADARES 731.761.761-
04

ENFERMEIRO TAIANE DA SILVA MACHADO 034.261.801-
62

ENFERMEIRO THIAGO FELIPPE DOS SANTOS ALICRIM 017.919.302-
39

ENFERMEIRO VIVIAN THAIS TIECHER SIMIÃO 615.736.711-
34

ENFERMEIRO VIVIANE FERRARI DOS SANTOS 019.187.551-
16

TÉCNICO EM ENFERMAGEM BRUNO DOS SANTOS DANCIGUER BRABOSA 050.731.861-
76

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MALVINA CEBALHO MOREIRA 050.001.421-
36

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA EDNA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 572.220.021-
20

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARILZA APARECIDA DE SOUZA 864.794.151-
91

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NADIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 044.453.061-
42

TÉCNICO EM ENFERMAGEM THAINARA LAVINIA BISPO RONDON 053.179.341-
92

TÉCNICO EM ENFERMAGEM VIRGINIA DE LIMA MARTINS BARBOSA 859.021.361-
72

PSICÓLOGO LAIS CRISTINA FÉLIX FERNANDES 034.704.642-
86

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

PSICÓLOGO YANE LORENA ALVES SANTANA 045.419.131-
60

ASSISTENTE SOCIAL IVANILDA CORREA PINTO DE ARRUDA 626.761.051-
91

ASSISTENTE SOCIAL JULIANA HELENA DA CRUZ 000.894.381-
83

ASSISTENTE SOCIAL MARIA DANIELA CAVALCANTE ALVES 028.556.564-
86

ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA ONESMA BARBOSA DA SILVA 005.554.321-
90

FISIOTERAPEUTA ALESSANDRA FERNANDES PINTO DE
ARRUDA

737.343.651-
04

FISIOTERAPEUTA ANNA GABRIELA FERREIRA DUARTE 051.381.741-
77

FISIOTERAPEUTA JARIANE HELENA CEBALHO BATISTA DE
OLIVEIRA

048.866.511-
60

MAQUEIRO ALEXANDRE LINO DA SILVA 042.313.671-
24

MAQUEIRO CLEISIANE HELENA DO CARMO 031.724.421-
36

MAQUEIRO EDNEI DA SILVA 028.907.771-
03

MAQUEIRO FABIO DE SOUZA 001.052.161-
51

MAQUEIRO HELDRIANO JOSÉ ARTIAGA DA SILVA 036.169.451-
27

MAQUEIRO JACK STEPHERSON BARBOSA PINHEIRO 744.763.192-
20

MAQUEIRO LUIZ FERNANDO SEONACA NEVES 026.905.501-
05

MAQUEIRO PHETHERMAN DIOGO DE SILVA 048.362.061-
03

MAQUEIRO ROGÉRIO DE SOUZA ARAÚJO 003.005.451-
69

MAQUEIRO VINICIUS JOSÉ DA SILVA 035.059.971-
88

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

2. Os convocados acima, deverão comparecer na Unidade de Saúde conforme indicado, e cumprir os procedimentos
estabelecidos pela Direção, e quando solicitado, a depender da necessidade da Administração Pública, apresentar a
documentação especificada no item 8 do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/SES/2020, publicado no dia
30/03/2020 - Edição Extra, pg. 01/03, para início das atividades profissionais.

3. A ausência na convocação/comparecimento do candidato e quando solicitada a falta/insuficiência na entrega da
documentação exigida para a contratação temporária, incidirá a convocação do candidato subsequente, conforme
necessidade apresentada.

Cuiabá/MT, 14 de agosto de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16fa99ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16fa99ed

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:33:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial